
Kieltä, kulttuuria, tulevaisuutta

Terveh Uhtua-Seuran jäsen       Jäsenkirje   Helmikuu 2023

Hyvää alkanutta vuotta 2023 kaikille. Olemme palanneet uuteen normaali elämän rytmiin viruksista 
välittämättä. Karjalan Tasavallassa tilanne on  vakavampi ja rokotettuja on huomattavan vähän. Moni 
haluaisi siellä käydä, mutta jää haaveeksi tänä vuonna Venäjän käymän sodan takia. Kaikesta huolimatta 
päivät pidentyvät ja valon määrä lisääntyy kevättä kohti.

Tämän jäsenkirjeen saajien joukossa on monta uutta jäsentä – tervetuloa mukaan yhdistyksen
toimintaan. Yhdistyksemme pitää mahdollisuuksien mukaan yhteyttä Uhtuan seudulla asuviin karjalaisiin 
ja vaalii kieltä, kulttuuria ja perinteitä sekä edistää ja tukee sisarseuramme, Uhut-seuran, kautta Uhtuan 
seudun väestön henkistä, yhteiskunnallista ja taloudellista hyvinvointia.

Karjalan kielen kurssit Helsingissä etänä tietysti Kalliolan Kansalaisopistolla
Karjalan kielen alkeet ja iltakarjalaa etäkurssit ovat alkaneet ja oppilaat ovat innoissaan. Opettajana on 
mainio  FM Ekaterina Kuzmina. Linkistä https://www.uhtuainfo.fi/index.php/kulttuuri  voi ladata Olga 
Karlovan vienankarjalan oppikirjan  verkkosivuiltamme. Samasta paikasta löytyy myös Jevgeni Karakinin 
vastaava kirja. Linkistä https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto  voi tiedustella myös
oppikirjoja yhdessä Kotitaloni cd-levyjen kera. Vieraile Uhtua-Seuran vienalaisilla nettisivuilla
https://www.uhtuainfo.fi/viena. 
Kieli elpyy hitaasti, mutta varmasti – opiskelemalla. 

Ensiapukurssit vienalaisille aikaisintaan keväällä 2024 Kuhmossa
Uhtua-Seura tarjoaa vienalaisten SPR:n hätäensiapukurssit Kuhmossa aikaisintaan keväällä 2024, SPR:n 
alaosaston tiloissa, jonka johtajana toimii Alpo Karppinen. Venäjän sodan takia ei voi järjestää  vuoden 2023 
aikana. Opettajana on Päivi Pohjola ja Uhtua-Seuran edustajana on Ari Kukkonen. Uhut-seuran puheenjohtaja
Valentina Kovalenko ilmoittaa kuusi henkilöä alkeiskurssille ja kuusi henkilöä jatkokurssille.  

Kalevala Kansanlaulu Ryhmän Kotitaloni cd-levy 
Kotitaloni cd-levyn on arvostellut Antti Koiranen Kansanmusiikkilehden numerossa 2/2020. Se
osallistui vuoden 2020 kansanmusiikkilevy kilpailuun.  Kuoronjohtaja Valentina Saburova on sanoittanut ja 
säveltänyt nämä 12 vienan karjalaista laulua, jotka Kalevala Kansanlaulu Ryhmä esittää.
Levyjä voi tilata https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto linkistä.  

Karjalaini kalentari 2023, käs- ja kylypaikat, kirjat, lapaset, punotut vyöt , taulut, veneet ja päähineet
Tuotteita voi tiedustella linkistä https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto. 

Uhtualle 1925 palanneiden 100 henkilön tai perheen tietoja voi tilata korvausta vastaan 
Uhtua-Seura ry on tilannut Petroskoin arkistosta digitaalista materiaalia marraskuussa 2021 yhteensä sadasta 
uhtualaisesta , jotka palasivat amnestian aikana takaisin Karjalaan, Uhtuan kylään.
Kuka tahansa voi tilata aineistoa henkilökohtaiseen käyttöönsä kohtuullista korvausta vastaan. Yhteydenotot 
linkin https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto kautta. Henkilöluettelo on tämän jäsenkirjeen 
liitteenä.

Uhtua-Seura täytti 31 vuotta 11.12.2022
Historiikkiprojektissa on saatu kerättyä runsaasti aineistoa jäseniltä ja yhteistyökumppaneilta. Tästä suuret 
passipot kaikille. Tämä työ jatkuu. Jos sinulla tai läheisilläsi on valokuvia, muistelmia, kirjoituksia, 
kertomuksia, kokemuksia Vienan matkoilta, niin laita niitä meidän sähköpostiin historiikki30@uhtuainfo.fi . 
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Tuki- ja Kannatusmaksut
Yhdistys vastaanottaa lahjoituksia, tuki- ja kannatusmaksuja ja kiittää niistä etukäteen.
Saaja Uhtua-Seura ry; tili FI38 1228 3000 0208 24; Kannatusmaksu; Summa

Matkamme siirtyvät vuoteen 2024 tai myöhemmäksi, koska  Venäjä käy  sotaa Ukrainassa.

Petrunpäivän pruasniekka matkat Turusta 8.-17.7.2024 ja Muuramesta 9.-16.7.2024 Vienaan
                        Pääjärvi(2 yötä)-Uhtua(3 yötä)-Venehjärvi(1 yö)-Vuokkiniemi(1 yö)

  Yhteydenotot sähköpostin kautta: matkat@uhtuainfo.fi      

Matka Nro 1: TURUSTA:           Kuusi täyttä päivää Vienassa ja Uhtualla 10.-15.7.2024 
Reitti: Turku-Tampere-Jyväskylä-Kuopio-Kajaani-Kontiomäki-Kuusamo-Suoperä-

Pääjärvi-Kiestinki-Röhö-Uhtua-Vuokkiniemi-Venehjärvi-Kostamus-Vartius-
Kontiomäki-Kajaani-Kuopio-Jyväskylä-Tampere-Turku

Matka Nro 2: MUURAMESTA: Kuusi täyttä päivää Vienassa ja Uhtualla 10.-15.7.2024
Reitti: Muurame-Jyväskylä-Kuopio-Kajaani-Kontiomäki- Suoperä-

Pääjärvi-Kiestinki-Röhö-Uhtua-Venehjärvi-Vuokkiniemi-Kostamus-Vartius-
Kontiomäki- Kajaani-Kuopio-Jyväskylä- Muurame

Jäsenmaksu 2023
Vuosikokous 12.3.2022 vahvisti vuoden 2023 jäsenmaksuksi 20€/vuosi/henkilö. 

Kutsu yhdistyksen vuosikokoukseen 
Uhtua-Seura ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään lauantaina 11.3.2023 klo 11:00-16:00
Panimoravintola Plevna, Itäinenkatu 8,  33210 Tampere. Aloitamme keittolounaspöydällä tai pyttipannulla, 
minkä jälkeen kokous jatkuu klo 12:00 Plevnan kabinetissä (kahvitarjoilu). 

Kokouksessa käsitellään sääntöjen 12§ mukaiset asiat.

Tarjoilun vuoksi pyydämme ennakkoilmoittautumista viimeistään 1.3.2023 mennessä info@uhtuainfo.fi tai 
https://www.uhtuainfo.fi/index.php/palaute-yhteydenotto tai alla olevalla osoitteellamme. Osallistuminen 
kokoukseen edellyttää maksettua jäsenmaksua vuodelta 2023. Laskun eräpäivä on 3.2.2023.

TERVETULOA

HALLITUS

ONNIE, LYKKYÖ TA LUJUO TERVEHYTTÄ KAIKILLE VUUVVELLA 2023

UHTUA-SEURA ry
Reijo Sihvonen
puheenjohtaja
reijo.sihvonen@uhtuainfo.fi

Osoitetiedot: Uhtua-Seura ry: jäsenrekisteri 2023  
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